2023 年８月９日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム市場）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長 谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

ＳＤＧｓ私募債発行に関するお知らせ

当社は、株式会社滋賀銀行を引受人とする無担保社債（銀行保証付）を発行いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

本社債はＳＤＧｓ私募債であり、発行額の 0.2％相当額が、株式会社滋賀銀行を通じて

当社が 2023 年６月に開設しました滋賀支店大津営業所近隣の学校に寄付される予定であ

ります。

当社は、今後も「地域社会との関わり」を重視した事業運営を行うとともに、「持続可

能な社会の実現」に取り組んでまいります。

記

＜社債の概要＞

(1) 社債の名称
ＳＤＧｓ私募債「つながり」

株式会社中央倉庫第１回無担保社債

(2) 発行総額 100,000,000 円

(3) 発行日 2023 年 7月 25 日

(4) 償還期間 ５年

(5) 保証人 株式会社 滋賀銀行

(6) 財務代理人 株式会社 滋賀銀行

(7) 総額引受人 株式会社 滋賀銀行

(8) 振替機関 株式会社 証券保管振替機構

(9) 資金使途 運転資金

以上